filij addus. filij subna filij nora  
 filij rabois filij saphar filij  
 malmon omnes sacro seruientes  
 et pueri salamon quadringenti  
 octoginta duo. **H**y sunt filij qui  
 ascenderunt a cher mel et charsis  
 principes corp carmellan et caroth  
 no potant edicare ciuitates suas  
 et progemes que admodum fuit ex  
 isrl filij dalary filij mudam filij  
 necodaua et ex sacerdotibus qui  
 fungebantur sacerdotio et non  
 sunt mueri. filij obia filij arses  
 filij addui qui acceperunt caru  
 uxores ex filiabus ex fargelen  
 et uocati sunt nomine eius et ho  
 que sita est generis scriptura im  
 pedata. et non est muerita et pro  
 hibiti sunt sacerdotio sacerdotes  
 fungi. et dixit illis necemas et  
 astaras. ne partiaparent sca  
 donec expurgat pontifex doctus  
 in ostensionem et ueritate. **O**is  
 aut isrl erant duodecim milia  
 exceptis seruis et anallis qua  
 draginta duo milia trecenti  
 sexaginta serui. et analle sepe  
 milia. trecenti quingenta septem.  
**C**antores et cantatrices ducenti  
 sexaginta quinq. **C**ameli quidem  
 genti cingenta quinq. **E**qui septe  
 milia cingenta sex muli ducenti  
 milia quadraginta quinq. subui  
 galia quadraginta quinq. milia  
 viginti quinq. **E**t de prepositis  
 ipis per pagos dum uenirent in  
 templu dei quod erat in iherlm  
 uouere suscitari templu in loco  
 suo secundu iuritate et dari in  
 templum chesameu operu sacru  
 auri minas undecim milia. et  
 stolas sacerdotales centu. et in  
 habitauerunt sacerdotes et leuite  
 et qui epiceant explebe in iherlm  
 et in regione et sacri cantores  
 et hostiary et omnes isrl in regioni  
 bus suis. **I**nstante aut septimo

mense cum conit filij isrl unusquisque  
 in suis rebus conuenerunt unam  
 mes in acciu quod erat ante ianu  
 am orientalem et stantes nunt  
 filius iosedech et fratres eius sacer  
 dotes et zorobabel filius saldael  
 et huius fecerunt parauerunt altare.  
 ut offerret super illud holocausta  
 mata sedm quod in moysi libro  
 hois dei scripta sunt. **E**t conue  
 nerunt sibi ex alijs nationibus  
 terre et offerrebant hostias et ho  
 locaustomata dno matutina.  
 et egerunt cenophicia in die sollemp  
 nem sicut preceptum est in lege  
 Et sacrificia cotidie sicut oportet  
 bat et post hec oblationes insti  
 tutas. et hostias sabbatorum et ne  
 omemaz et diem solempni.  
 omni sacrificatorum et quodque uoue  
 bant dno. **I**n comema septimi  
 mensis ceperunt offerre hostias  
 deo. et templum dmi non dum  
 erat edificatum. et dederunt pe  
 tumam lapidary et fabris et  
 petu et papula cum gaudio sy  
 donys et tyris terras ut trans  
 ferret illis de lybano ceades te  
 drinas in ioppen portu sedm de  
 cretu quod scriptu erat eis a cyro  
 rex sarz rege. **E**t in secundo ano  
 uenirent. et templu dei in iherlm  
 mense secundo methoauit zoroba  
 bel filius salathiel et nunt filius  
 iosedech et fratres iporum et sacer  
 dotes et leuite et omnes qui adue  
 nerant de captiuitate in iherlm  
 et fundauerunt templu dei nouellu  
 mo secundi mensis secundi an  
 ni uenissent in iudeam et iherlm  
**E**t statuerunt leuitas a viginti  
 annis. super opera dmi et stetit  
 int et filius eius et fecerunt omnes  
 leuite conspatores et exequuto  
 res legis et facientes opera mdo  
 mo dmi et steterunt sacerdotes ha  
 dentes stolas cum tubis et leuite.

zily asaphat habentes tymbala  
 collaudantes dnm et bndican-  
 tes dauid regem isrl et cantabat  
 canticum dno qm dulcedo eius  
 et honor in secula super omne  
 isrl. Et ois populus tuba cane-  
 runt et proclamauerunt uoce  
 magna collaudantes dnm in  
 suscitacione domus dei. Et uene-  
 runt ex sacerdotibus et leuitis  
 et residentibus scdm pagos sem-  
 oribus qui uiderant ystria do-  
 mu et ad huius edificacionem  
 cu clamore et planctu magno  
 Et mlti cum tubis et gaudio ma-  
 gno in tm ut populus non au-  
 ditet tubas. propter planctu po-  
 puli. Tuba em erat tuba canens  
 canens magnifice ita ut longe  
 audiret. et audirent iimca tubz  
 uide et beniamin et ueniet sice  
 que eet hcc uox tubaz et cogno-  
 uerunt quo qui erant ex capti-  
 uitate edificant templu dno  
 isrl. et accedentes ad zorobabel  
 et m m et prepositos partorum  
 dixerunt eis edificabimus una uo-  
 bism. Sile cum audiuimus  
 dnm nrm et ipi mtrndm a die-  
 bus asbafaret regis assyriorum  
 qui trismgrauit nos huc et dixit  
 illis zorobabel et ihesus et pnapes  
 pagoz isrl. Non est nob et uobis  
 edificare domu dei nri. Nos em  
 edificabimus soli deo isrl. s ca q  
 pcepit nob cyrus. rex persarum  
 Genes aut terre maudantes.  
 hys qui sunt in uidee et leuites  
 opus edificacionis et msidias et  
 populos adducetes perhibebant  
 eos edificare et aggressuras ex-  
 erentes impedierunt ne totum  
 maretur edificiu di tempore uite  
 regis cyri. et protaperunt scuc-  
 turam per biennium. usq ad  
 dary regnum. *Caplm. vj.*

**I**n secundo aut anno regni dary  
 prophetauit Aggeus et zacha-  
 rias filius addit pphie apud ui-  
 deam et in nrlm in noie dei isrl  
 super eos. Tunc stans zorobabel  
 filius salathiel et me filius io-  
 sedech mchoauerunt edificare  
 domu dmi que est in nrlm cum  
 aduent eis prophete dmi et adiu-  
 uarent eos in ipso tempore ueni-  
 ite ad illos suscimes subregulus  
 syrie et semas ac sarrabazanes  
 et sodales eius et dixerunt eis. Quo  
 papiete uob domu hanc edifica-  
 tis et cetum illud et alia opera  
 perficatis et qui sunt structores  
 qui hcc edificant et habuerunt  
 gram msicacione fra super eos  
 qui erat ex captiuitate a dno  
 semores uideez et non sunt  
 impediti edificare donec signifi-  
 caretur dario de oibus istis. et  
 rnsu suu acciperetur. Exem-  
 plu cple qua miserunt dario Sisen-  
 nes subregulus syrie et semas  
 et sarrabazanes et sodales eius  
 in syria et semae presides legi  
 dario salutem. Sia nota sint dno  
 regi. quia cu uenissim in regi-  
 onem uidee et mtrouissimus in  
 nrlm et uenimus edificantes  
 domu dei magnam et templu  
 et lapidibus politis magnis et  
 pctorisio matq in parietibus  
 et opera illa mstanter fieri et  
 suffragati et prosperati in ma-  
 nibus eoz et in di gla qua dili-  
 genassie perfici. Tunc mtroga-  
 uim semores dicentes Quo p-  
 mpterites uob edificat. Ideo aut  
 mtroga domu istam et opa hcc  
 fundatis. Ideo aut mtrogaum  
 eos ut notum faceremus tibi.  
 Hinc et prepositos et noym scap-  
 tura prepositoz postulauim  
 illos. ac illi uiderunt nos dice-  
 tes. Nos sumus serui dmi q seruit

celum et terram. Et edificabat hęc domus ante multos annos a rege israhel magno et fortissimo et consummata est. et qm̄ p̄ces n̄ri exacerbatentes peccauerunt in dñm israhel tradidit eos in manus nabochodonosor regis. babilome regio chaldeos et domum istam demolentes incendunt et populum captiuu duxerunt in babiloma.

**I**n primo anno regnante cyro rege babilome scripsit cyrus rex domum hanc edificare. et illa sacra uasa aurea et argentea q̄ extulerat nabochodonosor. de domo que est in iherosolima et consecrauerat ea in templo suo. rursus protulit ea cyrus rex de templo quod erat in babiloma et tradita sunt iorobabel. et salmanassar sub regulo. et preceptum est eis ut offerrent hęc uasa reponerentq̄ in templo quod erat in iherosolima et templum ipm̄ dei edificare in loco suo. Tunc salmanasser subiecit fundamenta domus dei que est in iherosolima et ex eo usq̄ nunc edificatur. et nō accepit consummationem.

**N**unc ergo si iudicauerit ore p̄per quare in legalibus bibliothecis cyri regis certa ē structura domus dei que est in iherosolima. et iudicabitur a dño rege n̄ro scribat de hys nobis. Tunc rex darius precepit inquiri in bibliothecis et inuentus est egbatanis opido. quod est in media regione locus unus in quo scripta erant ista.

**A**nno primo cyro regnante. **E**x cyrus precepit domum dñi que est in iherosolima edificare ubi incendebatur igni assiduo. cuius alacudo cubitorum fuit decem. et latitudo cubitorum sexaginta. quadratum lapidibus politis tribus et memano ligneo eiusdem regionis et memano uno nouo. et stipendia dari de domo cyri regis et sacra.

**U**asa domus dñi tam aurea q̄ argentea que extulit nabochodonosor de domo que est in iherosolima restituit in domum que est in iherosolima ubi erat posita ut illic ponant. **E**t precepit cura agere syfemem subregulum syrie. et femas et sarrabosonem. et sodales eius. **E**t qui p̄ordmati erant in syria et fenice p̄sides ut adstruunt se ad eodem loco. et ego quoq̄ precepi in totum edificare. et prospexi ut adiuuaret eos qui sunt ex captiuitate iudeos donec consumetur templum edis dñi et amplexatōe caritatis syrie et femas diligenter q̄ntitatem doli hys hōibus ad sacrificium dñi. iorobabel p̄fecto et thauros et arictes et agnos. **S**ilte autē et feumētium et sal. et unū et oleum istantē per singulos annos pro ut sacer dotes qui sunt in iherosolima dicauerunt consumari cotidie sine ulla dilacione ut offerant libationes deo sumo. pro rege et pueris eius. et oriet pro ipso iuda. et denūciant ut quicunq̄ ingressi fuerint aliquid ex hys que scripta sunt et spreuerint accipiat lignum de suis p̄cipis et super hoc suspendantur et bona ip̄or regi ascribant. **P**ercca et cuius nome iuocatum ē. ibi ex terminent oem regem et gentem qui manū suam extendit pro fidere aut male transire domum dñi illam que est in iherosolima. **E**go darius rex decreui qm̄ diligentissime scdm̄ hęc fieri. **vi.**

**T**unc syfemes subregulus coliseie et femas et sarrabosonem et sodales eius obsecrati hys que a dario rege decreta erant insistebant sacrosanctis operibus diligentissime cooper-

antes cum senioribus iudeorum  
 in apibus syrie et prosperata  
 sunt sacra sancta opera prophe-  
 tantibus aggea et zacharia pro-  
 phetis et consumauerunt ea p[er] pre-  
 ceptu[m] d[omi]ni dei israhel et ex consilio  
 cyri et dary et artaxerxis regis  
 persarum. Sed consumata e[st] dom[us]  
 mea usq[ue] ad tertia[m] et uicesimam  
 diem mensis adar septimo anno dary  
 regis et fecerunt filij israhel et sacer-  
 dotes et leuite et ceteri qui erant  
 ex captiuitate qui appoiti s[un]t s[ecundu]m  
 ea que scripta sunt in libro moysi  
 et obseruauerunt in dedicatione[m] templi  
 d[omi]ni chauras centu[m] Arictos duar[um] cop[er]  
 Agnos quadringentos et h[er]dos pro  
 p[er]tis uniuersi israhel duodecim s[ecundu]m  
 num[er]u[m] duodecim tribu[m] israhel. Et  
 steterunt sacerdotes et leuite a-  
 m[er]iti stolis per tribus super opera  
 d[omi]ni dei israhel s[ecundu]m libru[m] moysi et  
 hostiaru[m] per singulas uarias.  
 Et eg[re]ssu[m] filij israhel cum h[is] que  
 erant ex captiuitate illud p[er] hase  
 quarta d[omi]ni luna mensis p[ri]mi  
 q[ui]n[ti]m s[an]ctificata sunt. Sacerdotes et  
 leuite et om[n]es filij captiuitatis  
 no[n] sunt s[an]ctificati quia leuite ob  
 s[an]ctificati sunt. et imolauerunt  
 p[er] hase uniuersi israhel filij captiui-  
 tatis et s[er]uis suis, sacerdotib[us]  
 et sibi met ipsis. Et mandaueru[n]t  
 se filij israhel qui erant ex captiui-  
 tate om[n]es qui remanserant ex o[mn]ib[us]  
 exactionibus gentiu[m] t[er]re que  
 tenent d[omi]n[u]s. Et celebrauerunt  
 diem festu[m] azimoz septem dieb[us]  
 epulantes in conspectu d[omi]ni q[ui]m  
 conuerterat consiliu[m] regis assiriaz  
 in eis consecrate manus eoru[m]  
 ad opera d[omi]ni dei israhel. Et post  
 hunc regnante Artaxerxe per-  
 sonu[m] rege accessit Esdras, filius  
 azarie, filij helchie, filij salemie  
 filij sadue, filij achitob, filij a-  
 mexi filij ascii filij bertoo, filij  
 abie filij fluceo, filij elcazari.

**E**sdras aaron p[ri]mi sacerdotis. Hic  
 esdras ascendit de babilonia cum  
 eet scriba, et ingemiosus in lege  
 moysi que data est a d[omi]no israhel  
 dicere et facere et dedit ei rex  
 glam eo q[uod] muemisset gram in  
 oi dignitate et desiderio in con-  
 spectu eius. Et ascendit simul  
 cum ipso ex filijs israhel et sacerdoti-  
 bus et leuitis et sacris cantorib[us]  
 templi et ostiarijs et seruis tem-  
 pli in re[m]u[m]. Anno septimo reg-  
 nante artaxerxe h[ic] q[ui]nto men-  
 se. Hic annus septimus est regni  
 exuntes em de babilonia no-  
 uilimo q[ui]nti mensis uenerunt  
 iherosolima uocata p[er]cepta illis  
 prosperitatem itinere ad d[omi]no ipso  
 in h[is] em esdras magna disci-  
 plinam optinebat non p[er]mittit  
 ecce quicq[ue] corp[us] que cent ex lege  
 d[omi]ni et p[re]ceptis et docendo in  
 uniuersum israhel om[n]i iustiam  
 et iudicia. Ascendentes aut[em] qui  
 scribebant scripta artaxerxis  
 regis ceciderunt scriptu[m] quod  
 obuenerat ab artaxerxe rege,  
 ad esdras sacerdotem, et lectore  
 legis d[omi]ni cuius est exemplum  
 subiectum. **Capitulum octauum.**

**R**ex artaxerxis Esdre sa-  
 cerdoti et lectori legis,  
 d[omi]ni salute humanior  
 ego iudicans etia bene-  
 ficio p[re]cepti eis, qui desiderant  
 ex gente iudeo[rum] sua sponte et  
 ex sacerdotibus et leuitis q[ui] s[un]t  
 in regno meo comitari tetum  
 in re[m]u[m]. Si qui ex ipso cupiunt  
 re tetu conueniant, et profici-  
 scantur sicut placuit in et septi-  
 annis meis consiliarijs ut uisi-  
 tene ea que aguntur, secundu[m]  
 iudeam et re[m]u[m] obseruantes sic  
 habes in lege d[omi]ni et ferant mu-  
 nera d[omi]no de israhel que uouit ego,  
 et anna mei, et om[n]e aurum  
 et argentu[m] quod mueru[m] fuerit.

**I**n regione babilonie dno  
in iherusalem cum illo quod  
donatum est pro ipa gente in  
templu dmi coru quod e in iherlm  
et colligatur hoc aurum et ar-  
gentum ad chauros et arictos  
et agnoru et edos, et que hmo  
sunt congruentia ut offerant  
hostias dno supra altare dmi  
ipoz quod est in iherlm Et omnia  
qucumq; uolueris cum fratribus  
tuis facere auro et argento  
perfice pro uoluntate secundu  
preceptum dmi dei tui. et facito  
sancta uasa dmi que data su  
tibi ad opera dmi dei tui qui e  
in iherlm. et cetera qucumq; tibi  
subuenerunt ad opera dei tui  
templi. dabis de regali gazo  
philacio quodcumq; uolueris  
cum fratribus tuis facere auro et  
argento perfice secundu uolu-  
tatem dmi. Et ego quidem rex  
actarperis precepti custodibus  
thesauroruz syrie et fenicio ad  
qucumq; scripsit esdras sacerdos  
legis lector dmi epalsi. diliget  
detur ei. usq; ad argenti talenta  
centu. et omni amphoras  
centu. et alia qucumq; habun-  
dant sine taxacione dia scdm  
legem dei fiant **S**ibec et anna.  
Et frumenti usq; ad modios  
centu deo altissimo. ne qua  
forte epurgat rea in regno re-  
gis. et filij filioz eius. **V**os aut  
dicit ut oibus sacerdotibus et le-  
uitis cantoribus templi et ia-  
mioribus. et seruis templi et  
scribis templi nullu tributum  
neq; ulla alia mdratio rex cogit  
net habeat quisq; potatem ab-  
icere hmo quicq;. **T**u aut esdra  
scdm sapiam dei constitue iu-  
dices et arbitros in terra syrie  
et fenicio et omis que deo foue-

runt ut quotq; ingressi fuerit  
dote legem. diligenter plectat  
sue morte sue acuiti sue  
ctia petume mulcacione uel  
abduacione. Et dixit esdras scri-  
ba bndictus dno p m mcoru  
qui dedit hoc in cor regis clari-  
ficare domu suam que e in iherlm  
et me honorificauit in conspectu  
regis. et consiliarius et am-  
coru a memo. et pux p m mcoru  
eius. Et ego constans animo  
factus sum scdm opitulatione  
dmi dei mei et congregaui ex  
isrl uiros ut sil ascenderent  
metu et hmo prepositi scdm suas  
patrias et pncipatus porcio-  
nales. coru qui metu ascende-  
runt de babilonia in regno  
actarperis regis. **E**x filijs pha-  
res gersomus. **E**x filijs sicma-  
tuc ammelus. filioz dauid  
artus filius scabie. **E**x filijs  
phares zacharias. et cum eo re-  
uersi sunt uiri centu quingenta  
**E**x filijs doctoris moabilomo  
zareet et cum ipso uiri ducenti  
quingenta. **E**x filijs zacus  
iecthomas zerecheli et cum ipso  
uiri ducenti quingenta. **E**x  
filijs saphacie zacharias mdschi  
et cum ipso uiri octoginta. **E**x  
filijs rop **A**bdias iezeli et cum  
ipso uiri ducenti duodecim. **E**x  
filijs dame salmoch filius io-  
saphie et cum ipso uiri annu  
septaginta. **E**x filijs beer zach-  
arias bebei et cum ipso uiri du-  
centi octo. **E**x filijs azachre ch-  
amcs achoncie et cum ipso uiri  
centu decem. **E**x filijs adomaz  
ipis postremo et hec sunt nora  
eoru. **N**olifalam filius iohel et  
semcas et cum ipso uiri septu-  
aginta. Et congregaui eos ad  
flumiu qui dicitur tigris et metati

sumus illuc in dno et recogno-  
 ui eos et ex filiis sacerdotum  
 et leuitarum non inueni illuc Et  
 misi ad eleazarum et exelion  
 et masmam et maloban et sa-  
 mea et nathan et ioribm na-  
 than emagan zacharia et mo-  
 solami. **I**psos doctores et peritos  
 Et dixi eis ut uenirent ad lod-  
 deu qui erat apud locum gazophi-  
 lacy et mandauit eis ut diceret  
 loddeo et fratribus eius et illis q  
 erant in gazophylatio ut mitte-  
 rent nob eos qui fungerentur  
 sacerdotio in domo dei nra utros  
 peritos ex filiis mcolli. Et addux-  
 erunt nobis sedm manu ualida  
 dm dei nra utros peritos ex filiis  
 mcolli. filij leui filij isrl sebecian  
 et filios et fratres qui erant decem  
 et octo. asbian et armu ex filiis  
 filioz chananci et filios coru  
 utros uiginti et ex hijs qui in  
 templo seruiebant quos dedit  
 dauid et ipi principes ad opera-  
 tione leuitis templo seruicium  
 ducentos uiginti. **O**mnia nomina  
 signata sunt in scripturis et  
 uouit illis ieiunium uiuere in  
 in conspectu dm ut querebam ab eo  
 bonum iter uobis. et qui uobiscum  
 erant ex filiis et pecoribus prope  
 insidias. Erubui enim petere a  
 rege pedites. et equites in comi-  
 tatu tutele aut aliam gratiam  
 contra aduersarios nros. **D**ixi  
 mus enim regi qm uirtus dm  
 erat cum eis. qui inquirunt  
 eu in di affertu et iteru depre-  
 cari sumus dnm deum nram se-  
 cundm h quem et propitium  
 habuimus. et conpetentes in-  
 sumus deo nro. et separauimus ex  
 plebis prepositis et sacerdotibus  
 templi utros duodecim et sede-  
 biam et asammam et tu eis ex  
 fratribus eoz utros decem. **E**t ap-

pendi eis argentum et aurum et ua-  
 sa sacra dotalia domus dm dei  
 nra que donauerat rex et consi-  
 liary eius et principes et oib isrl  
 et cum appendissem tradidi ar-  
 genti talenta centum quinquaginta  
 et uasa argentea talen-  
 torum centum et auri talenta centum  
 et uasorum aureorum septies uiginti  
 et uasa circa de bono examine  
 splendorum duodecim auri.  
**S**perne reddenda et dedi eis et  
 uos si estis dno deo pnm nroz  
**D**iligate et custodite donec tra-  
 datis ex plebis prepositis et sacer-  
 dotibus et leuitis et principibus  
 ciuitatum isrl in iherosolymam in pasto-  
 forio domus dm dei nra et qui  
 susceperunt sacerdotes et leuite  
 aurum et argentum et uasa que  
 erat in iherosolyma in templo  
 dm et promouimus a fluuio  
 chudie duodecima mensis primam  
 usque quo intrauimus in iherosolymam. **E**t  
 cum factus fuisset tertius dies  
**Q**uarta autem die ponderatum aurum  
 et argentum traditum est in domo  
 dm dei nra maxmoch filio iori  
 sacerdoti et cum ipso erat eleazar  
 filius phinees et erant cum ipso  
 tobaldus filius mid et mecdias  
 filius bamm leuite ad numerum et  
 ad pondus uniuersa. et scriptum  
 est pondus ipsoz eadem hora.  
**Q**ui autem uenerunt ex captiuitate  
 optulerunt sacrificium dno deo  
 isrl. **A**uros duodecim pro oia  
 isrl. **A**urum octoginta septem **A**gnos  
 septuaginta duos **A**rcos pro  
 pto duodecim et pro salute vac-  
 cas duodecim oia in sacrificium  
 dm. **E**t reuocauerunt precepta  
 regis legalibus dispensatoribus  
 et subregulis syrie et phemias  
 et honorifica uerunt gentem et  
 templum dm. **E**t consummatio ac-  
 cesserunt ad me ipse dicitur

**N**on segregauerunt genus israel  
et principes et sacerdotes et leuite  
et alienigenae gentes et nationes  
terre immundicias suas a cha-  
naneis et ethiis et fereis et  
iebusis et eucis et egyptiis et  
pudicis conuicti sunt enim filia-  
bus eorum et ipsi et filii eorum et  
mixtum est semen secundum alieni-  
genas gentibus terre et partici-  
pantes erant prepositi et magister  
iniquitatis huius ab initio ipsi  
rei. Et mox ut audiuit ista con-  
di uestimentum et faciem tum-  
eam et laterans capillos capi-  
tis et barbam sedi dolens et  
mestus. et conuenerunt ad me  
quoties tunc mouebant in uer-  
bo domini dei israel me lugentem  
super iniquitatem istam. et se-  
debam testis usque ad uesperam  
sacrum. Et surgens circum-  
conasa hinc uestimenta et sacco  
tumeam genua curuans. et ex-  
tendens manum ad dominum dicebam.  
Dne confusus sum et reuertor  
sum ante faciem tuam. peccata enim  
mea multiplicata sunt super capi-  
ta mea. et iniquitates nostre  
exaltate sunt. usque ad celum. quoniam  
a temporibus primis iniqui sumus  
in magno peccato usque in hunc  
diem. Et propter peccata mea et pa-  
trem nostrum sumus traditi cum  
fratribus nostris et cum sacerdotibus  
nostris et regibus terre in gladi-  
um et captiuitatem et depredatio-  
nem cum confusione. usque in  
hodiernum diem. Et nunc quantum  
est quod contingit nobis. Misere-  
re absque dno deus derelinque nos  
radicem et nomen tuum in locum  
sanctificationis tue detegere lumi-  
nare nomen in domo domini dei nostri  
Dare nobis cibum in tempore  
seruitutis nostre. Et cum seruirem

non sumus derelicti a dno deo nostro  
sed constituit nos in gratia. Non-  
ne nobis regem per se dare  
cibum et clarificare templum  
domini dei nostri et edificare deserta  
syon et dare nobis stabilitatem  
in iudea et in iherosolima. Et numquam  
dicimus dno habentes hec. In-  
gressi enim sumus precepta tua.  
que dedisti in manus patris nostri  
prophetarum dicens. Quia  
terra in qua introisti possidere  
hereditatem eius terra pollu-  
ta est conuictoribus alienige-  
narum mundicie eorum repleuerunt  
eam totam in immundicia sua.  
Et nunc filias ueras non coniu-  
getis filiis eorum. et filias eorum  
non accipietis filiis uestris. et no-  
n inquietis pacem cum eis hinc  
in tempore. ut mutualiter  
inductis optima terre et he-  
reditate distribuatis filiis uestris  
usque in melius. et que contingunt  
uobis diebus sunt propter opera no-  
stra maligna. et magna pecca-  
ta nostra et dedisti nobis talem ra-  
dicem et rursum reuersi sumus  
infringere mandata tua legitima  
ut commiseremus mundicie ali-  
enigenarum gentium terre huius.  
Nomen nostrum nos perdere  
nos quoad usque non relinquitur  
radix et nomen nostrum. Dne deus  
israel uerax es. derelicta est enim  
radix usque in hodiernum diem. Ecce  
nunc sumus in conspectu tuo in in-  
iquitatibus nostris. Non est enim adhuc  
stare ante te. in hijs. et tu ado-  
rando confiteretur es paras flens  
humili prostratus. ante templum  
congregati ante eum ex iherosolima  
turba magna. ualde uiri et  
mulieres et iuuenes et iuuen-  
tule. fletus enim magnus erat  
in ipsa multitudine et tu clamasti